[image: gerb mini]
Российская  Федерация
Администрация муниципального района «Заполярный район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2018  № 238п
       п. Искателей
О плате за содержание жилого помещения на межселенной территории Заполярного района на 2019 год

В соответствии с частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь частью 2 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район», Администрация муниципального района «Заполярный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений государственного жилищного фонда, расположенного на межселенной территории Заполярного района, на 2019 год (прилагается).
2. Признать утратившим силу с 01.01.2019 постановление Администрации Заполярного района от 14.12.2017 № 255п «О плате
за содержание жилого помещения на межселенной территории Заполярного района на 2018 год».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Администрации
Заполярного района
	О.Е. Холодов

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального  района
«Заполярный район»
[bookmark: _GoBack]от 29.11.2018 № 238п

Размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений государственного жилищного фонда, расположенного на межселенной территории
Заполярного района, на 2019 год

	№
п/п
	Адрес
	Размер платы,
руб. за 1 кв.м общей площади жилого помещения в месяц,
с НДС

	1.
	Ненецкий автономный округ,
д. Чижа*, в/ч, инв № 5
	15,26

	2.
	Ненецкий автономный округ,
с. Шойна*, в/ч, инв № 2
	20,08

	3.
	Ненецкий автономный округ,
с. Шойна*, в/ч, инв № 5
	16,36

	4.
	Ненецкий автономный округ,
с. Шойна*, в/ч, инв № 21
	20,04

	5.
	Ненецкий автономный округ,
п. Индига*, в/ч, инв № 15
	9,74

	6.
	Ненецкий автономный округ,
п. Индига*, в/ч, инв № 16
	18,06

	7.
	Ненецкий автономный округ,
п. Индига*, в/ч, инв № 17
	20,64

*фактически жилые дома, расположены на межселенной территории Заполярного района близ указанных населенных пунктов сельских поселений

image1.jpeg